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CP Location SS Liaison dist ｋｍ ＴａｒｇｅｔＴｉｍｅ ＦｉｒｓｔＣａｒＤｕｅ

SS 場所 距離 リエゾン距離 総移動距離 所要時間 １号車到着

スタート 高崎市営無料駐車場 0.00 9:01:00

1ＣＰ 林道万騎線内 29.37 29.37 0:45:00 9:46:00

SS1-Ｓ 林道万騎線内 0.26 29.63 0:03:00 9:49:00

SS1-Ｆ 万騎線（Ｍａｎｋｉ） 6.02 35.65 0:06:01 9:55:01

2ＣＰ 林道坂倉線内 30.27 65.92 0:40:00 10:35:01

ＳＳ2-Ｓ 林道坂倉線 0.28 66.20 0:03:00 10:38:00

SS2-Ｆ 林道坂倉線（Ｓｕｇａｏ） 3.98 70.18 0:03:58 10:41:58

ＳＳ3-Ｓ 林道坂倉線内 1.43 71.62 0:04:00 10:46:00

SS3-Ｆ 林道坂倉線（Ｈａｇｉｕ） 5.35 76.97 0:05:21 10:51:21

中継 高崎市営無料駐車場 25.29 102.26 0:35:00 11:26:21

再スタート 高崎市営無料駐車場 0.00 12:31:00

3ＣＰ 林道万騎線内 29.37 29.37 0:45:00 13:16:00

SS4-Ｓ 林道万騎線内 0.26 29.63 0:03:00 13:19:00

SS4-Ｆ 万騎線（Ｍａｎｋｉ） 6.02 35.65 0:06:01 13:25:01

4ＣＰ 林道坂倉線内 30.27 65.92 0:45:00 14:10:01

ＳＳ5-Ｓ 林道坂倉線 0.28 66.20 0:03:00 14:13:00

SS5-Ｆ 林道坂倉線（Ｓｕｇａｏ） 3.98 70.18 0:03:58 14:16:58

ＳＳ6-Ｓ 林道坂倉線内 1.43 71.62 0:04:00 14:21:00

SS6-Ｆ 林道坂倉線（Ｈａｇｉｕ） 5.35 76.97 0:05:21 14:26:21

ゴール 高崎市営無料駐車場 25.29 102.26 0:35:00 15:01:21
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